
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про упорядкування тимчасового розміщення пересувних цирків, 

атракціонів та інших об’єктів культурно-масових розваг на 

території  Біляївської ОТГ 

Відповідно до статті 30, статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», Закону України  «Про захист прав 

споживачів», Постанови КМУ №35  від 15.01.2004 «Про затвердження 

Порядку організації та проведення гастрольних заходів», з метою 

упорядкування тимчасового розміщення пересувних цирків, атракціонів та 

інших об’єктів культурно-масових розваг на території громади, визначення 

місця їх розміщення, дотримання норм і правил експлуатації споруд, 

інженерних систем та систем оповіщення, санітарно-гігієнічного режиму 

приміщень і територій, норм готовності засобів пожежогасіння, а також 

охорони громадського порядку під час проведення гастрольного заходу та 

дотримання інших вимог щодо безпеки учасників і глядачів гастрольного 

заходу, виконавчий комітет Біляївської міської ради : 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Визначити  на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади місцями для розміщення пересувних цирків, атракціонів та інших 

об’єктів культурно-масових розваг: у м. Біляївка - площу перед районним 

Будинком культури, у с.Майори - стадіон, у с-щі Повстанське – стадіон. 

 

2. Організатору заходів для тимчасового розміщення об’єкта 

культурно-масових розваг на території Біляївської ОТГ надавати до 

Біляївської міської ради наступний пакет документів: 

- заяву; 

- копію свідоцтва про державну реєстрацію суб’єкта господарювання; 

- копію посвідчення на право організації і проведення гастрольного заходу; 

- лист – узгодження на тимчасове розміщення та організацію роботи об’єкта 

культурно-масових розваг. 

3. Затвердити форму листа - узгодження на тимчасове розміщення та 

організацію роботи об’єкта культурно-масових розваг (додається) для 

одержання організатором заходу погодження на тимчасове розміщення 

пересувних цирків, атракціонів та інших об’єктів культурно-масових розваг.  

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради №  від 28 жовтня 2010 року «Про упорядкування 

тимчасового розміщення пересувних цирків, атракціонів та інших об’єктів 

культурно-масових розваг у м. Біляївка». 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                М.П.Бухтіяров 
 

№154 від 19 липня 2018 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Затверджено 

рішенням Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 19 липня 2018 

№154 

ЛИСТ - УЗГОДЖЕННЯ 

на  тимчасове розміщення та організацію роботи 

об’єкта культурно-масових розваг 

 

Назва юридичної особи або П.І.Б ФОП: 

________________________________________________________________ 

(назва об’єкта культурно-масових розваг)  

________________________________________________________________ 

Місце проведення 

________________________________________________________________  

Термін проведення 

___________________________________________________________  

1. КП «Наш дім» (Калачук Катерина Олександрівна) тел.068 0004785  

м.Біляївка, вул. Спортивна №9 

“____”__________20__р. ___________ (_______________)  

                                                                         підпис                                     ПІБ 

м.п.   

 

2.Головне управління  Держпраці в Одеській   області 

 ( Калайда Микола Олександрович) Тел. 0487054088 

м.Одеса, Проспект Шевченко  № 2 

“____”__________20__р. ___________ (_______________)  

                                                                           підпис                                     ПІБ 

м.п.  

 



 

3. Біляївський МРС ГУДСНС України в Одеській  області   

(Кенгельян Руслан Юрійович) тел. (04852)21872 

м.Біляївка, проспект Незалежності №5 

“____”__________20__р. ___________ (___________)  

                                               підпис                                     ПІБ 

м.п.  

 

4. Біляївський ВП  ГУНП України  в Одеській області 

 (Мельник Сергій Валерійович) тел. (04852)25449 

м.Біляївка, вул. Успенська № 2  

“____”__________20__р. ___________ (___________)  

                                                підпис                                     ПІБ 

м.п.  

 

5. Біляївська районна державна лікарня ветеринарної медицини   

(Вакарчук Ольга Миколаївна) тел. (04852)22594 

м.Біляївка, вул. Отамана Головатого № 1а 

“____”__________20__р. ___________ (___________)  

                                                підпис                                     ПІБ 

м.п.  

 

 

 

      Заступник міського голови                                               Н.А.Гончаренко       

 


